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PROTOKÓŁ Nr XXXIII / 2016 

 

z XXXIII Sesji Rady Powiatu Niżańskiego, która odbyła 

się dnia 30 grudnia 2016 r. w auli Regionalnego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Nisku, ul. Sandomierska 1 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 



2 

 

Protokół Nr XXXIII / 2016 

z XXXIII Sesji Rady Powiatu Niżańskiego, która odbyła się dnia 

30 grudnia 2016 r. w auli Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej 

w Nisku, ul. Sandomierska 1 
 

            Na ogólną liczbę 19 radnych w Sesji uczestniczyło 10 (lista obecności 

wraz z usprawiedliwieniami stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto w obradach Sesji uczestniczyli zaproszeni goście (listy obecności stanowią 

załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie obrad Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

2. Przyjęcie protokołu z XXXII Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

3. Zatwierdzenie planów pracy na 2017 r.: 

 1) Rady Powiatu Niżańskiego, 

 2) Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego 

 oraz przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Niżańskiego. 

4. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego. 

5. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa 

mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy”. 

6. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie ustalenia kwot wydatków budżetowych, które w 2016 roku nie 

wygasają z upływem roku budżetowego. 

7. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Nisko na realizację 

zadania publicznego. 

8. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Ulanów na realizację 

zadania publicznego. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11.  Zamknięcie obrad Sesji.  

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Janusz Nawrocki o godz. 13.00 dokonał 

otwarcia obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. Na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach Sesji uczestniczy 10 radnych, wobec czego obrady są 

prawomocne. Przywitał przybyłych radnych, zaproszonych gości, kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu, służb, inspekcji i straży, naczelników wydziałów, pracowników 

Starostwa Powiatowego w Nisku oraz media (wg list obecności). 

Radni otrzymali stosowne zawiadomienie o Sesji zawierające porządek obrad (stanowi 
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załącznik Nr 3 do protokołu) wraz z materiałami na Sesję. Czy są uwagi do porządku 

obrad?  

 

Starosta Niżański Robert Bednarz – zgłaszam wniosek o zmianę porządku obrad 

XXXIII Sesji Rady Powiatu poprzez dodanie po pkt 6 punktów 7 i 8 w brzmieniu:  

 

„7.  Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Nisko na realizację 

zadania publicznego. 

 

8. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Ulanów na realizację 

zadania publicznego .” 

 

Dotychczasowe punkty od 7 do 9 porządku obrad otrzymują numery odpowiednio 

od 9 do 11. 

 

Nie zgłoszono innych uwag do porządku obrad Sesji.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego poddał pod głosowanie propozycję 

zmiany porządku obrad XXXIII Sesji, zgłoszoną przez Starostę Niżańskiego. 

 

Rada Powiatu Niżańskiego w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 10 głosami „za” 

przyjęła zmianę porządku obrad polegającą na dodaniu po pkt 6 punktów 7 i 8 

w brzmieniu:  

 

„7.  Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Nisko na realizację 

zadania publicznego. 

 

8. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Ulanów na realizację 

zadania publicznego .” 

 

Dotychczasowe punkty od 7 do 9 porządku obrad otrzymują numery odpowiednio 

od 9 do 11. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Janusz Nawrocki – protokół wyłożony 

był do wglądu w Biurze Rady – czy radni mają uwagi do protokołu 

z XXXII Sesji Rady Powiatu Niżańskiego? 

 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu z XXXII Sesji Rady Powiatu Niżańskiego, 

w związku z czym Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego stwierdził, że protokół 

został przyjęty. 
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Ad. 3 

1) Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Janusz Nawrocki – radni otrzymali 

projekt planu pracy Rady Powiatu Niżańskiego na 2017 r. w materiałach na Sesję 

(stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).   

 

Radni nie zgłosili uwag, w związku z czym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

nad projektem planu pracy Rady Powiatu Niżańskiego na 2017 r. 

 

Rada Powiatu Niżańskiego w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (10 głosami „za”) 

zatwierdziła plan pracy na 2017 r. (stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

2) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego 

radny Tomasz Kozak – przedstawił projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2017 r. (stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).   

 

Radni nie zgłosili uwag, w związku z czym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

nad projektem planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r. 

 

Rada Powiatu Niżańskiego w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (10 głosami „za”) 

zatwierdziła plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r. (stanowi załącznik Nr 7 do 

protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Janusz Nawrocki – radni w materiałach 

na Sesję otrzymali plany pracy Komisji stałych Rady Powiatu Niżańskiego. 

 

Radni nie zgłosili uwag, w związku z czym Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

Powiatu Niżańskiego przyjęła plany pracy Komisji stałych na 2017 r. 

(plany pracy Komisji: Budżetu i Administracji; Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji 

Rynku Pracy; Oświaty, Kultury i Sportu oraz Promocji Powiatu; Zdrowia i Pomocy 

Społecznej oraz Bezpieczeństwa Publicznego stanowią kolejno załączniki Nr 8, 9, 10, 11 

do protokołu). 

 

Ad. 4 

 

Skarbnik Powiatu Niżańskiego Maria Bednarz - radni w materiałach na Sesję 

otrzymali projekt uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Niżańskiego (stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). Przedstawiła projekt tej 

uchwały wraz z autopoprawkami Zarządu Powiatu Niżańskiego, który radni otrzymali 

w dniu dzisiejszym (stanowi załącznik Nr 13 do protokołu).  

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Administracji Rady Powiatu 

Niżańskiego radny Józef Sroka – opinia Komisji jest pozytywna. 
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W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, nikt 

z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Niżańskiego w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 10 głosami „za” 

podjęła 

UCHWAŁĘ Nr XXXIII / 185 / 2016 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego (stanowi załącznik Nr 14 

do protokołu). 
 

Ad. 5 

 

Skarbnik Powiatu Niżańskiego Maria Bednarz – przedstawiła projekt oraz 

uzasadnienie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

na realizację zadania pn.: „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R 

Zdziary – Banachy” (projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 15 do 

protokołu). 

Projekt został przygotowany, ponieważ wydatki będą wykraczać poza rok budżetowy 

2016. Planujemy zapłatę za to zadanie w 2017 r. Jest to zadanie, które umieszczamy 

w wykazie wydatków niewygasających. Będzie to opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy, celem uzyskania 

dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej, ponieważ będziemy składać wniosek na 

to zadanie. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Administracji Rady Powiatu 

Niżańskiego radny Józef Sroka – opinia Komisji jest pozytywna. 

  

W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, nikt 

z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Niżańskiego w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 10 głosami „za” 

podjęła 

UCHWAŁĘ Nr XXXIII / 186 / 2016 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa 

mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy” (stanowi 

załącznik Nr 16 do protokołu). 
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Ad. 6 

 

Skarbnik Powiatu Niżańskiego Maria Bednarz – radni w materiałach na Sesję 

otrzymali projekt uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie ustalenia kwot 

wydatków budżetowych, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

(stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). Przedstawię projekt tej uchwały wraz 

z autopoprawkami Zarządu Powiatu Niżańskiego, który radni otrzymali w dniu 

dzisiejszym (stanowi załącznik Nr 18 do protokołu).  

W wykazie wydatków niewygasających zostały ujęte dwa zadania, na łączną kwotę 

38.370 zł. Są to zadania pn.: Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1048R 

Zdziary – Banachy (opracowanie dokumentacji) oraz Przebudowa boiska 

wielofunkcyjnego przy RCEZ w Nisku (opracowanie dokumentacji). Ostateczny termin 

dokonania wydatków to 30 czerwca 2017 r. W załączniku Nr 2 został ustalony plan 

odpowiedniej klasyfikacji budżetowej wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Administracji Rady Powiatu 

Niżańskiego radny Józef Sroka – opinia Komisji jest pozytywna. 

  

W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, nikt 

z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Niżańskiego w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 10 głosami „za” 

podjęła 

UCHWAŁĘ Nr XXXIII / 187 / 2016 

 
w sprawie ustalenia kwot wydatków budżetowych, które w 2016 roku nie 

wygasają z upływem roku budżetowego (stanowi załącznik Nr 19 do 

protokołu). 
 

Ad. 7 

 

Skarbnik Powiatu Niżańskiego Maria Bednarz – przedstawiła projekt oraz 

uzasadnienie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie i Miastu Nisko na realizację zadania publicznego (projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

Projekt uchwały dotyczy udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Nisko 

w kwocie 270.000 zł w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Budowa dróg gminnych: ul. Kasztanowa, ul. Brzozowa, ul. Grądy w msc. Nisko. 

Pomoc ta zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu na 2017 r. i takie środki 

w budżecie zostały zabezpieczone. We wrześniu został podjęta uchwała, deklaracja 

o zabezpieczeniu środków i jest to konsekwencja tej uchwały.  
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Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Administracji Rady Powiatu 

Niżańskiego radny Józef Sroka – opinia Komisji jest pozytywna. 

  

W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, nikt 

z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Niżańskiego w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 10 głosami „za” 

podjęła 

UCHWAŁĘ Nr XXXIII / 188 / 2016 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Nisko na 

realizację zadania publicznego (stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 
 

Ad. 8 

 

Skarbnik Powiatu Niżańskiego Maria Bednarz – przedstawiła projekt oraz 

uzasadnienie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie i Miastu Ulanów na realizację zadania publicznego 

(projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

Projekt uchwały Rady Powiatu Niżańskiego dotyczy udzielenia pomocy finansowej 

Gminie i Miastu Ulanów w kwocie 186.000 zł w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Rozbudowa ulicy Lipnik w Ulanowie. 

Pomoc finansowa zostanie udzielona z budżetu powiatu na 2017 r. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Administracji Rady Powiatu 

Niżańskiego radny Józef Sroka – opinia Komisji jest pozytywna. 

  

W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, nikt 

z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu Niżańskiego w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 10 głosami „za” 

podjęła 

UCHWAŁĘ Nr XXXIII / 189 / 2016 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie i Miastu Ulanów na 

realizację zadania publicznego (stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 
 

Ad. 9 

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 
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Ad. 10 

 

Nie zgłoszono wolnych wniosków i informacji. 

 

Ad. 11 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Janusz Nawrocki o godz. 13 
25 

dokonał zamknięcia obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

 

 

 

 
   Protokołowała:       Przewodniczący Rady 

                           

 Magdalena Ryniak      
Janusz Nawrocki 


